様式第1号（第2条関係）

　　年　　月　　日

青　森　市　長　様

申請者　住 所

　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）
（自署の場合は、押印を省略できます）
着ぐるみ使用申請書
　下記のとおり、着ぐるみを使用したいので、なみおか中世の里イメージキャラクター「ばさらくん」の着ぐるみの貸出しに関する要領第2条の規定により申請します。
記
	使用イベント
	名　称

	期　間
	年　　月　　日（　　曜日）～　　年　　月　　日（　　曜日）

	使用目的

	※具体的な使用目的・方法等を記載し、イベントの内容が分かる資料を添付してください。

	借受期間
	　　　　　年　　月　　日（　　曜日）～　　年　　月　　日（　　曜日）

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	その他
	　□　下記の注意事項を確認の上、同意します。

【注意事項】

※1　使用に当たっては、要領第6条各号に掲げる条件を遵守してください。
※2　定められた期限までに着ぐるみを返却してください。

※3　要領の規定に違反した場合は、承認を取り消す場合もあります。

※4　着ぐるみを汚損し、又は損傷した場合は、使用者の責任と負担により、クリーニング、修理その他必要な措置を講じ、原状に復してください（修理が困難な状態の場合は、弁償となります。）。
※5　着ぐるみの使用により使用者が被った被害、使用者が第三者に与えた損害その他着ぐるみの使用中に発生した事故等については、使用者の責めに帰するものとし、青森市は一切その責めを負いません。

※6　使用に当たっては、付属の取扱説明書をよくお読みください。